TABELLA TECNICA
DESCRIZIONE COD.
SEADRILL 300SEADRILL 300
Composta dalla COLONNA SE-
ASTAND 300 e dal motore SEM
32, la Seadrill 300 permette,
montando l’apposito distan-
ziale in dotazione, di effettuare
carotaggi fino al diametro 300
mantenendo le stesse caratte-
ristiche tecniche della Seadrill
250. L’altezza maggiore della
colonna e l‘inclinazione fino a
45° la rendono ideale per il ca-
rotaggio continuo.
Sgancio motore “ a rondine “ per
un più facile montaggio/smon-
taggio del motore
Fornita di ruote
Livellamento tramite 2 bolle pre-
senti sul carrello
Ad acqua con motore da 3200 W - 230 V
Attacco: 1”1/4
3 Velocità motore selezionabili meccanicamente.
1 - 420 giri/min.  2 - 820 giri/min. 3 - 1250 giri/min.
Adatto per forature max di 300 mm
Corsa utile: 800 mm   Altezza colonna: 1245 mm
Sgancio rapido del motore
Inclinabile a 45°
Peso colonna: 18 kg   Peso motore: 11,9 kg
Tassello a barra M12
Bussolotto M12
Chiave da 41 e 32
Colonna SEASTAND300
Motore per carotatrici professionali Mod. SEM 32
Carotatrice professionale completa di accessori e motore
Raccogli acqua
DESCRIZIONE
ACCESSORI OPZIONALI Optional
TASSELLO
BUSSOM12KITM
CHIAVE41
STAND300
SEM32
SEADRILL300
SEAWET350
COD.
Ruote in dotazione
N.B.: Corona diamantata non inclusa